
PROVINCIA DI FERMO

Settore I Affari Generali - Contratti- SUA - Risorse Umane

Registro Generale n. 812 del 20-09-2023
Registro Settore    n. 427   del 20-09-2023

COPIA DI DETERMINAZIONE

Oggetto: Bando di concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 unità area "Istruttori" profilo Istruttore 
tecnico (perito chimico) con riserva a favore dei militari congedati delle 
forze armate. Scioglimento riserva.

IL DIRIGENTE

Premesso che, con propria determinazione n. 381 (R.G. n. 738) del 29/08/2023, è stato approvato 
l’elenco dei candidati ammessi, di quelli ammessi con riserva e di quello escluso dal concorso in 
oggetto;

Dato atto che il candidato cod. Y7XHPT21B6 è stato ammesso con riserva;

Richiamata, a tal proposito la nota prot. n. 14966 del 29/08/2023, trasmessa a mezzo pec, con cui 
al candidato cod. Y7XHPT21B6, ai sensi dell’art.6 della Legge 241/1990, è stata chiesta la 
regolarizzazione di un dato mancante; 

Dato atto che entro il termine fissato non è pervenuto alcun riscontro;
 
Ritenuto conseguentemente, in mancanza di riscontro alla regolarizzazione richiesta, di dover 
escludere dal concorso in oggetto il candidato cod. Y7XHPT21B6;

Dato atto che resta confermato il precedente elenco dei candidati ammessi ed esclusi di cui alla 
propria determinazione n. 381 (R.G. n. 738) del 29/08/2023, così come integrato con quanto 
disposto con la presente determinazione;

Preso atto che, a seguito dell’esclusione del candidato cod. Y7XHPT21B6, al concorso pubblico in 
oggetto risultano ammessi n. 19 candidati;

Dato atto che, con propria determinazione n. 316 (R.G. n. 612) del 17/07/2023, la Dott. Michela 
Sagripanti, Funzionario amministrativo/contabile, Area Funzionari ed Elevate Qualificazioni, è stata 
nominata responsabile del procedimento, ai sensi dell’art.5 della Legge n. 241/1990;



Determinazione I Affari Generali - Contratti- SUA - Risorse Umane n.427 del 20-09-2023 PROVINCIA DI FERMO

Pag. 2

Visti:
 il D.P.R. 9 maggio 1994 n.487, come da ultimo modificato con D.P.R. 16 giugno 2023, n. 

82;
 il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;
 il D. Lgs.165/2001;
 il Regolamento disciplinante i concorsi ed altre procedure di assunzione della Provincia di 

Fermo, da ultimo modificato con deliberazione di Giunta Provinciale n.173 del 5/07/2011;
 il D.L. 9 giugno 2021, n. 80 convertito, con modificazioni, dalla Legge 6 agosto 2021, n. 

113 in materia di procedure selettive;
 il D.L. 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 79/2022, che ha 

riformato le procedure di reclutamento del personale delle pubbliche amministrazioni;

Tutto ciò premesso

                                                         DETERMINA
1. di escludere dal concorso in oggetto, in mancanza di riscontro alla regolarizzazione 

richiesta, il candidato cod. Y7XHPT21B6;
2. di dare atto che resta confermato il precedente elenco dei candidati ammessi ed esclusi di 

cui alla propria determinazione n. 381 (R.G. n. 738) del 29/08/2023, così come integrato 
con quanto disposto con la presente determinazione;

3. di prendere atto che, a seguito dell’esclusione del candidato cod. Y7XHPT21B6, al 
concorso pubblico in oggetto risultano ammessi n. 19 candidati;

4. di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale della Provincia 
www.provincia.fermo.it – Amministrazione Trasparente - Sezione Bandi di concorso.

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente del Settore
F.to  Michela Sagripanti F.to Dott. Lucia Marinangeli

Il presente documento costituisce copia dell'originale
Per uso differente dalla consultazione effettuare richiesta di accesso agli atti presso gli organi 

competenti

http://www.provincia.fermo.it/

